
UCHWAŁA NR  XI/72/19                   
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie powierzenia Gminie Skoczów prac związanych z zimowym utrzymaniem 
chodników przy drogach powiatowych na terenie miasta Skoczowa.

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 511) oraz 
art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 poz. 2068)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 

Powierzyć Gminie Skoczów prowadzenie prac związanych z zimowym utrzymaniem 
chodników przy drogach powiatowych w granicach miasta Skoczowa:
- droga nr 2602 S ul. Górecka,
- droga nr 2614 S ul. Mickiewicza, ul. Górny Bór (od 1 stycznia 2020 roku zmiana 
kategorii drogi na gminną, odcinek od skrzyżowania z ul. Objazdową do skrzyżowania
z ul. Gołęszyców),

- droga nr 2615 S ul. Wiślicka,
- droga nr 2616 S ul. Stalmacha,
- droga nr 2638 S ul. Kiczycka.

§ 2. 

Zasady prowadzenia prac określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy 
Powiatem Cieszyńskim, a Gminą Skoczów.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

Id: 7CC6E497-790A-4890-A8B4-5805B9044FA7. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: 7CC6E497-790A-4890-A8B4-5805B9044FA7. Podpisany Strona 2 z 2




